
 

 

UCHWAŁA NR LXV/953/23 

RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 

domowników oraz regulaminu określającego zasady prowadzenia handlu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) oraz art. 3 ust. 1 i art. 5 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu 

w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. poz. 2290) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na miejsce do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników wyznacza się 

miejsce sprzedaży na targowisku miejskim przy ul. Szadkowskiej 20a w Zduńskiej Woli (część działki nr 

174/6, obręb 4). 

§ 2. Uchwala się regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 

domowników na wyznaczonym miejscu, o którym mowa w § 1, zgodnie z brzmieniem określonym 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XLV/744/22 Rady Miasta Zduńska Wola z dnia 20 stycznia 2022 r. w sprawie 

wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników oraz 

regulaminu określającego zasady prowadzenia handlu (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 710). 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego.  

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 

w Urzędzie Miasta Zduńska Wola oraz poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji 

Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

   

  

 Przewodniczący Rady Miasta 

Zduńska Wola 

 

 

Jakub Trenkner 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 marca 2023 r.

Poz. 2319



Załącznik do uchwały nr LXV/953/23 

Rady Miasta Zduńska Wola 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

Regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 

na wyznaczonym miejscu na targowisku miejskim przy ul. Szadkowskiej 20a w Zduńskiej Woli 

I. Postanowienia ogólne 

§ 1. 1. Regulamin określa zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na 

wyznaczonym miejscu na targowisku miejskim przy ul. Szadkowskiej 20a w Zduńskiej Woli, zwanym dalej 

„wyznaczonym miejscem”.  

2. Handel na wyznaczonym miejscu odbywa się w piątki i soboty w godzinach 6:00 – 18:00. 

3. Na wyznaczonym miejscu może być prowadzona sprzedaż w formie obwoźnej (z samochodów, straganów 

itp.), a także w formie obnośnej (ze skrzynek, koszy, z ręki itp.).  

II. Zasady korzystania z wyznaczonego miejsca  

§ 2. Do dokonywania sprzedaży na wyznaczonym miejscu uprawnieni są rolnicy i ich domownicy, 

w rozumieniu art. 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu 

w piątki i soboty przez rolników i ich domowników. 

§ 3. Na wyznaczonym miejscu i terenie bezpośrednio przyległym do niego zabrania się:  

1) wnoszenia i używania materiałów niebezpiecznych dla zdrowia i życia;  

2) wystawiania towarów poza granice stoiska, z którego prowadzona jest sprzedaż; 

3) parkowania pojazdów mechanicznych, które nie są związane z prowadzeniem sprzedaży. 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2319


		2023-03-17T12:36:46+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




